Mühimme defterinde yer alan hükme dayanarak Tire'ye görev değil de ziyaret amacıyla geldiği bilgisini doğru kabul etmek pek mümkün görünmemektedir.¹⁹ Daha sonra sırasıyla Diyarbakır ve Urfa'da valilik yapmıştır.²⁰ Gazze Sancak Beyliği görevinden sonra 978-983/1570-1575 yılları arasında Yemen Beylerbeyliği yapmış, bu görevinden sonra Yemen'den ayrılmayıp 1576 yılı başlarına kadar bölgeye hizmet etmiştir. Gelibolulu Mustafa Ali, onun Yemen'i adilane bir biçimde idare ettiğini ve bölgenin yaşanır bayındır bir hale getirdiğini söylemektedir.²¹ Yemen'deki vazifesinden